华橙电子（惠州）有限公司
承 认 书
APPROVAL SHEET
客户名称
CUSTOMER
产品名称
PART NAME
常规厚膜片式电阻器

》适用于波峰焊和回流焊Suitable for both wave & reflow soldering
》符合RoHS指令和无卤素要求Complaint with RoHS directive and Halogen free requirement
3. 品名组成介绍Part Number Explanation
EX：HRC0805F4701FNTN（0805 ±1% 4K70）
第1~3码 第4~7码 第8码 第9~12码 第13码 第14码 第15码 第16码
HRC 0805 F 4701 F N T N
产品代码
Product type
HRC：常规
厚膜片式电
阻器
型别代码
Type code
0201
0402
0603
0805
1206
1210
1812
2010
2512
阻值公差
代码
Resistance
tolerance
J:±5%
F:±1%
阻值代码
Resistance
3位数+空格5（E-
24 5%）：
Example：
102=1KΩ
472=4.7KΩ
4位数（E-24+E-
96 1%）：
Example：
1001=1KΩ
4701=4.7KΩ
额定功率代
码
Power Rating
at 70℃
C:1/20W
D:1/16W
E:1/10W
F:1/8W
H:1/4W
J:1/2W
K:3/4W
L:1W
温漂代码
TCR
（PPM/℃）
N：Based on
spec.
包装方式代码
Packaging
T:7″Reel& Taping
A:13″Reel&Taping
B:Bulk
特殊代码
Special Code
N:正常丝印
Normal
marking
O:无丝印No
Marking
D:阻值与丝
印不一致
华橙电子（惠州）有限公司
常规厚膜片式电阻器
General Thick Film Chip Resistors
文件编号：HCD-JS-001
版    次：V1.0
生效日期：2025/05/15
 3 / 11
4. 结构图Construction
5. 外形尺寸 Dimension
英制
(inch)